


PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 85.997.237/0001-41

Telefone: (49) 3244-2032

Rua João Goetten Sobrinho, 555, 555

CEP: 89540-000 - Santa Cecília SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 45/2022 - PE

Processo Administrativo: 39/2022

Data do Processo: 08/06/2022

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	80,000	PC	ALÇA PRÉ-FORMADA FIO 10mm2 X 16mm - ALÇA PRÉ-FORMADA FIO 10mm2 X 16mm	5,8300	466,40
2	60,000	PC	ARMAÇÃO COMPLETA 1 X 1 X 3/16 GALVANIZADA PESADA - ARMAÇÃO COMPLETA 1 X 1 X 3/16 GALVANIZADA PESADA	32,7700	1.966,20
3	60,000	PC	BOCAL SOBREPOR COMUM - BOCAL SOBREPOR COMUM	6,3300	379,80
4	600,000	M	CABO ALUMINIO MULTIPLEXADO 2 X 10mm - CABO ALUMINIO MULTIPLEXADO 2 X 10mm	6,1300	3.678,00
5	20,000	PC	CAIXA DE DISJUNTORES CAPC. 3 DISJUNTORES - CAIXA DE DISJUNTORES CAPC. 3 DISJUNTORES	45,0000	900,00
6	20,000	PC	CAIXA INSPEÇÃO ATERRAMENTO 30 X 30 EM CONCRETO - CAIXA INSPEÇÃO ATERRAMENTO 30 X 30 EM CONCRETO	56,3300	1.126,60
7	40,000	PC	CONECTOR CUNHA 5/8 - CONECTOR CUNHA 5/8	11,2700	450,80
8	20,000	PC	CONECTOR CUNHA COBREDO HASTE ATERRAMENTO - CONECTOR CUNHA COBREDO HASTE ATERRAMENTO	21,9300	438,60
9	120,000	PC	CONECTOR PIERCING - CONECTOR PIERCING	18,5700	2.228,40
10	20,000	PC	DIJUNTOR DIN 20A - DIJUNTOR DIN 20A	14,1100	282,20
11	20,000	PC	DIJUNTOR DIN 32A - DIJUNTOR DIN 32A	15,9300	318,60
12	20,000	PC	DIJUNTOR DIN 40A - DIJUNTOR DIN 40A	14,9400	298,80
13	1.000,000	M	FIO FLEX 1,5mm2 PRETO - FIO FLEX 1,5mm2 PRETO	2,1000	2.100,00
14	1.000,000	M	FIO FLEX 2,5mm2 AZUL - FIO FLEX 2,5mm2 AZUL	3,2500	3.250,00
15	1.000,000	M	FIO FLEX 2,5 mm2 PRETO - FIO FLEX 2,5 mm2 PRETO	3,2500	3.250,00
16	200,000	M	FIO FLEX 6,0 mm2 AZUL - FIO FLEX 6,0 mm2 AZUL	8,4600	1.692,00
17	200,000	M	FIO FLEX 6,0 mm2 PRETO - FIO FLEX 6,0 mm2 PRETO	8,4600	1.692,00
18	20,000	PC	HASTE COBRE TERRA 5/8 x 2,40 x 14mm - HASTE COBRE TERRA 5/8 x 2,40 x 14mm	87,1300	1.742,60
19	80,000	PC	INTERRUPTOR SIMPLES SOBREPOR - INTERRUPTOR SIMPLES SOBREPOR	8,5700	685,60
20	60,000	PC	ISOLADOR ROLDANA - ISOLADOR ROLDANA	12,5500	753,00
21	400,000	PC	ISOLADOR ROLDANA PREGO 30 X 30 - ISOLADOR ROLDANA PREGO 30 X 30	0,7900	316,00
22	100,000	PC	LAMPADA LED 6W COMUM - LAMPADA LED 6W COMUM	9,9300	993,00

23	100,000	PC	PACOTE FIXADORES MIGUELÃO - PACOTE FIXADORES MIGUELÃO	4,6900	469,00
24	20,000	PC	ROLO FITA ISOLANTE 20M - ROLO FITA ISOLANTE 20M	9,9700	199,40
25	20,000	PC	SPOT DUPLO COMUM - SPOT DUPLO COMUM	31,6300	632,60
26	120,000	PC	TOMADA SOBREPOR DUPLA - TOMADA SOBREPOR DUPLA	22,3000	2.676,00
27	20,000	UN	POSTE EM FIBRA 7M MONOFASICO COMPLETO - POSTE EM FIBRA 7M MONOFASICO COMPLETO, COM UM MEDIDOR CONFORME EXIGENCIA PADRÃO CELESC	2.316,6700	46.333,40
28	20,000	PC	VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL NA COR BRANCA - VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL NA COR BRANCA	216,6700	4.333,40
29	20,000	PC	CAIXA DE DESCARGA COMPLETA, BRANCA - CAIXA DE DESCARGA COMPLETA, BRANCA	48,3000	966,00
30	20,000	UNI	TUBO DE DESCARGA CAIXA DESCARGA LONGO C/ CURVA - TUBO DE DESCARGA CAIXA DESCARGA LONGO C/ CURVA	25,9300	518,60
31	20,000	PC	ASSENTO TAMPA DE VASO COMUM COMPATÍVEL - ASSENTO TAMPA DE VASO COMUM COMPATÍVEL	32,3000	646,00
32	20,000	PC	ENGATE FLEXÍVEK 1/2 X 40CM - ENGATE FLEXÍVEK 1/2 X 40CM	7,1700	143,40
33	20,000	PC	LAVATORIO COM COLUNA TAM P BRANCO - LAVATORIO COM COLUNA TAM P BRANCO	268,3300	5.366,60
34	20,000	UN	TORNEIRA LAVATÓRIO 1/2 COMUM - TORNEIRA LAVATÓRIO 1/2 COMUM	24,6000	492,00
35	20,000	PC	CAIXA SIFONADA 150 X 150 X DN40MM - CAIXA SIFONADA 150 X 150 X DN40MM	43,3000	866,00
36	120,000	ML	CANO ESGOTO 100MM - CANO ESGOTO 100MM	19,4000	2.328,00
37	120,000	ML	CANO ESGOTO 40MM - CANO ESGOTO 40MM	7,9900	958,80
38	40,000	UNI	JOELHO ESGOTO PVC 100MM 90° - JOELHO ESGOTO PVC 100MM 90°	9,2300	369,20
39	20,000	PC	LUVA ESGOTO PVC 100MM - LUVA ESGOTO PVC 100MM	10,9000	218,00
40	40,000	UNI	JOELHO ESGOTO PVC 40MM 90° - JOELHO ESGOTO PVC 40MM 90°	2,2300	89,20
41	20,000	PC	TEE ESGOTO 40MM - TEE ESGOTO 40MM	4,5400	90,80
42	120,000	M	TUBO SOLDAVEL 25MM AGUA - TUBO SOLDAVEL 25MM AGUA	5,4500	654,00
43	120,000	UNI	JOELHO 45 SOLDAVEL 25MM - JOELHO 45 SOLDAVEL 25MM	1,5800	189,60
44	40,000	PC	TEE SOLDAVEL 25MM - TEE SOLDAVEL 25MM	1,9900	79,60
45	20,000	UNI	REGISTRO DE PRESSÃO SOLDAVEL 25MM - REGISTRO DE PRESSÃO SOLDAVEL 25MM	14,1300	282,60
46	20,000	PC	CHUVEIRO ELÉTRICO TIPO DUCHA 220W - CHUVEIRO ELÉTRICO TIPO DUCHA 220W	59,3000	1.186,00
47	20,000	PC	HASTE PARA CHUVEIRO MINIMO 37CM - HASTE PARA CHUVEIRO MINIMO 37CM	13,6000	272,00
48	40,000	UNI	JOELHO 90 AZUL 25X3/4MM COM ROSCA DE LATÃO - JOELHO 90 AZUL 25X3/4MM COM ROSCA DE LATÃO	12,1800	487,20
49	20,000	PC	FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M - FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M	6,3900	127,80
50	20,000	UNI	ADESIVO PLASTICO PARA PVC 75G - ADESIVO PLASTICO PARA PVC 75G	9,1800	183,60
51	50,000	M³	AREIA MÉDIA - AREIA MÉDIA	174,0000	8.700,00
52	20,000	LT	ADESIVO PLASTIFICANTE P/ ARGAMASSA 1LT - ADESIVO PLASTIFICANTE P/ ARGAMASSA 1LT	12,7700	255,40

53	30,000	M	PEDRA BRITA Nº 01 - PEDRA BRITA Nº 01	113,6000	3.408,00
54	300,000	SC	CIMENTO CP II Z 32 SACO 50KG - CIMENTO CP II Z 32 SACO 50KG	39,3900	11.817,00
55	10.000,000	PC	TIJOLOS 6 FUROS 9X14X24CM - TIJOLOS 6 FUROS 9X14X24CM	1,2000	12.000,00
56	1.000,000	PC	TIJOLO MEIO 6 FUROS 9CMX14CMX12CM - TIJOLO MEIO 6 FUROS 9CMX14CMX12CM	1,2000	1.200,00
57	40,000	PC	FERRO 6.3MM BR 12M DOBRADO - FERRO 6.3MM BR 12M DOBRADO	40,5300	1.621,20
58	20,000	PC	JANELA DE FERRO 0,50CM X 0,50 CM - JANELA DE FERRO 0,50CM X 0,50 CM	99,5700	1.991,40
59	1.400,000	PC	BLOCO DE CONCRETO 15X40CM EXTRUSADO - BLOCO DE CONCRETO 15X40CM EXTRUSADO	3,4300	4.802,00
60	20,000	KG	PREGO 17 X 27 - PREGO 17 X 27	23,0000	460,00
61	120,000	PC	MADEIRA DE PINUS 1' X 4' X 3M - MADEIRA DE PINUS 1' X 4' X 3M	10,6800	1.281,60
62	60,000	PC	MADEIRA DE PINUS 2' X 4' X 3M - MADEIRA DE PINUS 2' X 4' X 3M	24,7100	1.482,60
63	200,000	PC	MADEIRA DE PINUS 1' X 8' X 3M - MADEIRA DE PINUS 1' X 8' X 3M	23,0100	4.602,00
64	340,000	ML	CANTONEIRA PVC SIMPLES - CANTONEIRA PVC SIMPLES	5,8800	1.999,20
65	160,000	PC	TELHA EM FIBROCIMENTO AMIANTO NA MEDIDA 2,44 X 0,50 X 4MM - TELHA EM FIBROCIMENTO AMIANTO NA MEDIDA 2,44 X 0,50 X 4MM	23,6000	3.776,00
66	20,000	PC	PORTA INTERNA EM PINUS 2,10M X 0,60M COMPLETA COM FECHADURA - PORTA INTERNA EM PINUS 2,10M X 0,60M COMPLETA COM FECHADURA	296,0000	5.920,00
67	20,000	PC	SIFÃO SANFONADO 1,20M - SIFÃO SANFONADO 1,20M	23,4000	468,00
68	26,400	M³	PAU QUADRADO EM PINUS NA MEDIDA DE 3,00 X 0,10 X 0,5 - TOTALIZANDO 1,50 M3 OU 100PC - PAU QUADRADO EM PINUS NA MEDIDA DE 3,00 X 0,10 X 0,5 - TOTALIZANDO 1,50 M3 OU 100PC	1.865,7400	49.255,54
69	92,600	M³	TÁBUAS DE PINUS 3,00 X 0,20 X 0,025 - TÁBUAS DE PINUS 3,00 X 0,20 X 0,025 - 1ª QUALIDADE	1.865,7400	172.767,52
70	6,800	M³	RIPA EM PINUS NA MEDIDA 3,00 X 0,75CM X 0,025, SECO ; TOTALIZANDO 0,34 M3 OU 60 PÇ - RIPA EM PINUS NA MEDIDA 3,00 X 0,75CM X 0,025, SECO ; TOTALIZANDO 0,34 M3 OU 60 PÇ	1.865,7400	12.687,03
71	800,000	MT2	FORRO PVC BRANCO COMUM - FORRO PVC BRANCO COMUM	26,5300	21.224,00
72	680,000	PC	TELHA EM FIBROCIMENTO AMIANTO MEDINDO 2,44 X 0,50 X 4MM - TELHA EM FIBROCIMENTO AMIANTO MEDINDO 2,44 X 0,50 X 4MM	23,6000	16.048,00
73	680,000	PC	TELHA EM FIBROCIMENTO AMIANTO NA MEDIDA 1,53 X 0,50 X 4MM - TELHA EM FIBROCIMENTO AMIANTO NA MEDIDA 1,53 X 0,50 X 4MM	10,8000	7.344,00
74	200,000	PC	PAR DE CUMEEIRA EM FIBROCIMENTO 4MM - PAR DE CUMEEIRA EM FIBROCIMENTO 4MM	23,5700	4.714,00
75	80,000	KG	PREGO TELHEIRO 18X30 POLIDO - PREGO TELHEIRO 18X30 POLIDO	32,3000	2.584,00
76	100,000	KG	PREGO 19X39 - PREGO 19X39	23,3000	2.330,00
77	100,000	KG	PREGO 18X30 - PREGO 18X30	23,3000	2.330,00
78	180,000	KG	PREGO 17X27 1 CABEÇA - PREGO 17X27 1 CABEÇA	23,3000	4.194,00
79	40,000	KG	PREGO 13X15 - PREGO 13X15	29,6000	1.184,00
80	40,000	KG	PREGO 16X24 - PREGO 16X24	24,9300	997,20

81	100,000	BR	FERRO TIPO TRELIÇA 6,0X4.2X4.2 REFORÇADA 6M - FERRO TIPO TRELIÇA 6,0X4.2X4.2 REFORÇADA 6M	71,0000	7.100,00
82	20,000	BR	FERRO 4.2M 12M - FERRO 4.2M 12M	21,6000	432,00
83	20,000	PC	PORTA EXTERNA MACIÇA EM PINUS COMPLETA 210X80 COM FECHADURA EXTERNA E DEMAIS FERRAGENS - PORTA EXTERNA MACIÇA EM PINUS COMPLETA 210X80 COM FECHADURA EXTERNA E DEMAIS FERRAGENS	364,0000	7.280,00
84	80,000	PC	JANELA DE FERRO 100CM X 120CM - JANELA DE FERRO 100CM X 120CM	216,6700	17.333,60
85	240,000	DZ	MATAJUNTA EM PINUS 5CM X 3M - MATAJUNTA EM PINUS 5CM X 3M	54,8100	13.154,40

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

508.911,09